
Mezi 
 
sdružením občanů 
Český radioklub 
se sídlem v Praze 7,  U Pergamenky 3, IČO 00551201, 
zastoupeným předsedou a místopředsedou p. ing. Jaromírem Volešem a p. ing. Jiřím Němcem, 
jako objednatelem  
 
a 
 
akciovou společností 
Cassiopeia Consulting a. s. 
se sídlem Vlastina 23, Praha 6, 161 01, IČO 25174576, 
zastoupenou předsedkyní představenstva a členem představenstva pí. Alenou Dresslerovou a 
p. Martinem Humlem, jako obstaratelem 
 
se na základě § 733 a násl. občanského zákoníku č. 40/1964 Sb. v platném znění ujednává následující 
 

Dodatek č. 6 
ke 

smlouvě o obstarání věci 
  
o obstarání úkonů spojených s vydáváním časopisu "Radioamatér, časopis Českého radioklubu 
pro radioamatérský provoz, techniku a sport" (dále jen časopis): 
 
1.  § 4 odstavec 1) smlouvy nově zní takto:  
„Ujednává se, že obstarateli náleží odměna za jeden výtisk jednoho vydání časopisu, který bude 
bezplatně distribuován dle seznamu uvedeného v § 1 odst. 5) této smlouvy ve výši: 
43,25 Kč (slovy: čtyřicet tři korun dvacet pět haléřů) při odběru 3.600 a více kusů, 
44,05 Kč (slovy: čtyřicet čtyři korun pět haléřů) při odběru 3.500-3.599 kusů, 
44,85 Kč (slovy: čtyřicet čtyři korun osmdesát pět haléřů) při odběru 3.400-3.499 kusů, 
45,75 Kč (slovy: čtyřicet pět korun sedmdesát pět haléřů) při odběru 3.300-3.399 kusů, 
46,65 Kč (slovy: čtyřicet šest korun šedesát pět haléřů) při odběru 3.200-3.299 kusů, 
47,75 Kč (slovy: čtyřicet sedm korun šedesát pět haléřů) při odběru 3.100-3.199 kusů. 
Odměna zde uvedená nezahrnuje daň z přidané hodnoty.“ 
 
2. Tento dodatek vstupuje v platnost 1. 9. 2005. Prvé číslo časopisu, které podle něj bude vyrobeno a 
distribuováno, je č. 5/2005. 
 
Za Český radioklub    Za Cassiopeia Consulting, a.s.  
      
 
ing. Jaromír  V o l e š   Alena  D r e s s l e r o v á  
předseda     předsedkyně představenstva  
 
 
ing. Jiří  N ě m e c    Martin  H u m l  
místopředseda     člen představenstva  
 
V Holicích dne 26. 8. 2005    V Holicích dne 26. 8. 2005 


	Dodatek č. 6

